



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6252** Data / Datum **07.04.2025**
CIG **B6C8CBCED5** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **Uff. acquisti - Einkaufsbüro**
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Ricambi e manutenzione impianto dosaggio carbone Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto	Nettobetrag Importo netto
1	DICHTUNG RAINAVERRE - 8170 6x6	STK 1,00	114,0000		114,00
2	DICHTUNG FÜR MOTORFLANSCH - D.200 NATURKAUTSCHUK	STK 3,00	16,0000		48,00
3	NATURKAUTSCHUK-DICHTUNG - FÜR HALBFLANSCH D.400	STK 1,00	79,0000		79,00
4	DICHTUNG FÜR SICHTLUKE - DDS/ZCD 8x6mm	STK 2,00	32,0000		64,00
5	ABSPERRVORRICHTUNGEN 300x300 (HANDRAD)	STK 2,00	2.800,0000		5.600,00
6	ABSPERRVORRICHTUNG 400x400 (PNEUMATISCH)	STK 2,00	5.900,0000		11.800,00
7	TRANSPORTKOSTEN UND ZUSATZSPESEN HAUPTMAGAZIN	NR 1,00	1.500,0000		1.500,00
8	Wartungspauschale	NR 1,00	5.800,0000		5.800,00
9	Sodimate Techn. Serviceleiter 2 Tage vor Ort, inkl. An- und Abreise, Übernachtung am Vortag und Verpflegung. Fahrtzeiten zählen als Arbeitszeit.				
10	Sicherheitskosten 200,00 €				
11	Kontaktperson Sig. Berger				
12	NAKV anwendbar C011				
13	Kosten für die Arbeitskräfte und Personal 20%				
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				25.005,00 €	

☐ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

SODIMATE DEUTSCHLAND GMBH

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

Richiesta - Angefragt

DUVRI o Allegato

Richiesto - Angefragt

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

Offerta coll. - verb. Angebot:

p001421904 del/vom 09.05.2025

NOTE DEL RUP:

ricambi originali forniti dal fornitore ed installatore impianto